
ZARZĄDZENIE NR 55/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA988A2D-C277-4B31-9F1B-A3F6B2621615. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

624 000,00 0,00 624 000,00

40002 Dostarczanie wody 624 000,00 0,00 624 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 7 601 183,00 0,00 7 601 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 231 200,00 0,00 231 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 900,00 12 500,00 77 400,00

Urząd Gminy Pałecznica 64 900,00 12 500,00 77 400,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -2 500,00 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 100,00 -2 500,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 0,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 311,00 0,00 572 311,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -1 450,00 8 550,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 -1 450,00 8 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 450,00 1 450,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 450,00 1 450,00

750 Administracja publiczna 3 022 627,83 0,00 3 022 627,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 519 169,58 0,00 2 519 169,58

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 4 000,00 220 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 216 000,00 4 000,00 220 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 264 817,33 0,00 8 264 817,33

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA988A2D-C277-4B31-9F1B-A3F6B2621615. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 4 632 333,45 0,00 4 632 333,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 981,00 -7 000,00 522 981,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 337 561,00 -7 000,00 330 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 010,00 10 000,00 13 010,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 720,00 -1 480,00 156 240,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 60 500,00 -1 600,00 58 900,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 97 220,00 120,00 97 340,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 286,37 116,00 4 402,37

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 4 286,37 116,00 4 402,37

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153,63 -116,00 1 037,63

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 153,63 -116,00 1 037,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 990,00 -2 612,00 3 378,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 1 980,00 -614,00 1 366,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 4 010,00 -1 998,00 2 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 537,00 3 877,00 169 414,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 75 970,00 1 724,00 77 694,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 89 567,00 2 153,00 91 720,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 028,17 657,08 17 685,25

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 17 028,17 657,08 17 685,25

4309 Zakup usług pozostałych 1 331,04 -657,08 673,96

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 331,04 -657,08 673,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 430,00 -610,00 2 820,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 430,00 -110,00 320,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 3 000,00 -500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 514,00 2 512,00 119 026,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 42 720,00 1 600,00 44 320,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 73 794,00 912,00 74 706,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 660,00 -687,00 18 973,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 5 500,00 -687,00 4 813,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 -3 000,00 9 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 318 572,00 0,00 318 572,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -150,00 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 300,00 -150,00 150,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA988A2D-C277-4B31-9F1B-A3F6B2621615. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 100,00 150,00 11 250,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 8 600,00 150,00 8 750,00

80104 Przedszkola 503 150,15 0,00 503 150,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -92,00 208,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 300,00 -92,00 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 400,00 92,00 20 492,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 20 400,00 92,00 20 492,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 247 973,85 0,00 247 973,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 -1 800,00 32 800,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 15 000,00 -1 800,00 13 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 938,00 -700,00 4 238,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 2 108,00 -700,00 1 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 818,00 -995,50 15 822,50

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 500,00 -158,50 341,50

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 16 318,00 -837,00 15 481,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 995,50 7 095,50

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 2 500,00 158,50 2 658,50

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 3 600,00 837,00 4 437,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 250,00 2 500,00 144 750,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 44 492,00 2 500,00 46 992,00

80107 Świetlice szkolne 150 480,00 0,00 150 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 -700,00 21 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 14 000,00 -700,00 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 -150,00 3 750,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 900,00 -150,00 1 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -650,00 950,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 100,00 -650,00 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 034,00 1 500,00 108 534,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 65 034,00 1 500,00 66 534,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 547 618,00 0,00 547 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 936,00 1 700,00 67 636,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 13 936,00 -300,00 13 636,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -531,00 2 969,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 000,00 -531,00 1 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 688,00 -1 700,00 356 988,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 108,00 300,00 408,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 4 680,00 -2 000,00 2 680,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA988A2D-C277-4B31-9F1B-A3F6B2621615. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00 531,00 1 381,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 850,00 531,00 1 381,00

80132 Szkoły artystyczne 1 556 554,35 0,00 1 556 554,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 300,00 611,00 12 911,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 12 300,00 611,00 12 911,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 580,00 3 080,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 2 500,00 580,00 3 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 040,00 960,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 2 000,00 -1 040,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 700,00 2 714,00 62 414,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 59 700,00 2 714,00 62 414,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 865,00 635,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 2 500,00 -1 865,00 635,00

80195 Pozostała działalność 116 200,00 0,00 116 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -263,00 83 737,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 20 000,00 -263,00 19 737,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 263,00 25 263,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 15 000,00 263,00 15 263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 132 067,94 0,00 7 132 067,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 100,00 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 800,00 100,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -100,00 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -100,00 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 0,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 173 800,00 10 000,00 183 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 173 800,00 10 000,00 183 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 38 472 157,18 0,00 38 472 157,18

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA988A2D-C277-4B31-9F1B-A3F6B2621615. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Gminy Pałecznica

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

80 000,00 0,00 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 163 000,00 0,00 163 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 163 000,00 0,00 163 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 900,00 12 500,00 77 400,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -2 500,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -1 450,00 8 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 450,00 1 450,00

750 Administracja publiczna 223 000,00 0,00 223 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 000,00 0,00 223 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 4 000,00 220 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 600,00 0,00 185 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800,00 0,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 100,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -100,00 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 800,00 0,00 183 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 173 800,00 10 000,00 183 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 661 600,00 0,00 661 600,00

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 55/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA988A2D-C277-4B31-9F1B-A3F6B2621615. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-12-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




